



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Ejendomsselskabet Stationsvej 18.2. ApS
Stationsvej 18
4241 Vemmelev

CVR nummer 44072912

Årsrapport
1. januar - 31. december 2024
(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. juni 2025

Peter Larsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2024	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Stationsvej 18.2. ApS
Stationsvej 18
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 44 07 29 12

Direktion Peter Larsen

Pengeinstitut Sparekassen Kronjylland
Bredegade 3 C
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed med relation til fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har regnskabsåret 2023 erhvervet et grundstykke med henblik på opførelse af beboelsesejendomme til videresalg eller udlejning. Projektering pågår men byggearbejder er endnu ikke igangsat.

Årets resultat er som forventet af ledelsen et underskud på t.kr. -120 hvilket resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
Bruttoresultat	-29.089	-18.324
1 Personaleomkostninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-29.089	-18.324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.424	23.670
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-156.279	-77.722
Andre finansielle omkostninger	-1	-3.423
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-152.945	-75.799
2 Skat af årets resultat	33.648	15.229
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-119.297	-60.570
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-119.297	-60.570
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-119.297	-60.570
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

	2024	2023
Investeringsejendomme	3.027.350	3.027.350
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	3.027.350	3.027.350
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	3.027.350	3.027.350
	<hr/>	<hr/>
Igangværende arbejder for fremmed regning	222.300	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.653.599	1.321.094
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	33.648	15.229
Andre tilgodehavender	58.179	153.939
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	1.967.726	1.490.262
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	153.909	21.664
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.121.635	1.511.926
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	5.148.985	4.539.276
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-179.867	-60.570
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	-139.867	-20.570
	<hr/>	<hr/>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.055.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.225.852	4.551.846
Anden gæld	8.000	8.000
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	5.288.852	4.559.846
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	5.288.852	4.559.846
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	5.148.985	4.539.276
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	-60.570	0
Årets resultat	-119.297	-60.570
Overført resultat ultimo	-179.867	-60.570
EGENKAPITAL	-139.867	-20.570

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, refusion under sambeskatning	<u>-33.648</u>	<u>-15.229</u>
	<u>-33.648</u>	<u>-15.229</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder i selskabets aktiver.
